PROTOKOL NR 4/19
Z posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
z dnia 12 marca 2019r.

Posiedzeniu Komisji przewodniczyt Tomasz Kopera - Przewodniczacy Komisji.
Lista obecnosci pracownikow Urzedu stanowi zatacznik nr 1 do protokotu.
Lista obecnosci gosci stanowi zaltgcznik nr 2 do protokotu.

Porzadek posiedzenia:

1. Przyjecie protokoldw z miesigca stycznia 1 lutego br.

2. Kontrola $ciggalnosci podatkow 1 optaty za odbior 1 zagospodarowanie
odpadéw komunalnych.

3. Kontrola zasadnosci wydatkow na szkoty prywatne finansowane z budzetu
Gminy Opoczno w roku 2018.

4. Zapytania i wolne wnioski.

Tomasz Kopera — Przewodniczacy Komisji - otworzyl posiedzenie komisji i
powitat wszystkich obecnych.
Przewodniczqgcy zapytal, czy ktos z Radnych wnosi o zmiane porzgdku posiedzenia
(zalgcznik nr 3 do protokotu). Brak zgtoszen.

Komisja przyjeta porzgdek posiedzenia /za — 5, przeciw — 0, wstrz. - 0/,

Ad. pkt. 1.

Przyjecie protokolow z miesigca stycznia i lutego br.

Przewodniczacy Komisji poinformowat, ze protokoty Komisji Rewizyjnej Nr
2/19 z dnia 21 stycznia 2019r. i Nr 3/19 z dnia 19 lutego 2019r. byly wytozone do
wgladu w Biurze Rady Miejskiej, jak rowniez dzisiaj byty dostepne na sali obrad przed
rozpoczeciem Komisji.
Przewodniczacy zapytat, kto z Radnych wnosi uwagi do protokotow.

Wobec braku uwag Przewodniczqcy poddal pod glosowanie protokét w wersji
przedtozonej z dnia 21 stycznia 2019r.

Komisja glosami: za — 5, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjeta protokdt 7 posiedzenia
Nr 2/19 z dnia 21 stycznia 2019r.

Wobec braku uwag Przewodniczqcy poddal pod glosowanie protokot w wersji
przedtozonej z dnia 19 lutego 2019r.

Komisja glosami: za — 5, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjeta protokot z posiedzenia
Nr 2/19 z dnia 19 lutego 2019r.



Ad. pkt. 2.
Kontrola sciaggalnosci podatkow i oplaty za odbior

I zagospodarowanie odpadow komunalnych.

Iwona Susik — Naczelnik Wydz. Podatkéw i Optat Lokalnych — przedstawita
informacj¢ /zatgcznik nr 4 do protokotu/.

Komisja przyjela informacje do wiadomosci, nie wniosta Zadnych uwag,
zastrzezen i nie wypracowala wnioskow w tym temacie.

Ad. pkt. 3.

Kontrola zasadnos$ci wydatkow na szkoly prywatne finansowane
z budzetu Gminy Opoczno w roku 2018.

Tomasz Kopera — Przewodniczacy Komisji — poinformowal, ze wplyneta
odpowiedz na wnioski Komisji z poprzedniego posiedzenia /zalacznik nr 5 do
protokotu/.

Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — zapytal, czy byla
przeprowadzona przez audytora kontrola na miejscu w Zespole Szkot
Prywatnych, ktérego wiascicielem jest corka obecnego Burmistrza? Radny
stwierdzit, ze z materialu wynika, ze kontrole zostaty przeprowadzone jedynie w
przedszkolach prywatnych.

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — wyjasnit na wstepie, ze na ul.
Partyzantow 1A w Opocznie funkcjonujg dwie rézne szkoly, a mianowicie
Prywatna Szkota Podstawowa, ktorej whascicielami sg Pan Marek Orciuch i Pani
Barbara Kosno oraz Publiczna Szkota Podstawowa z Oddziatami Mistrzostwa
Sportowego, ktorej witascicielem jest prawdopodobnie corka Pana Dariusza
Kosno obecnego Burmistrza Opoczna. Co kontroli przeprowadzonych przez
audytora wewnetrznego Urzedu to ztozyl on w tej sprawie pismo wyjasniajace
gdzie te kontrole zostaty przeprowadzone.

Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — stwierdzil, ze z odpowiedzi
wynika, ze byly kontrolowane jedynie przedszkola prywatne.

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — przytoczyt pkt. 6 z odpowiedzi
»Kontrola audytowa dotacji os§wiatowych w Wydziale Oswiaty UM Opoczno i
we wszystkich jednostkach o$wiatowych, nie prowadzonych przez Gming
Opoczno (...)".

Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — zapytal, czy audytor byt na
miejscu w Zespole Szkot Prywatnych i sprawdzal zasadno$¢ wydatkow? Z
odpowiedzi pisemnej audytora wynika, ze nie byl w w/w szkole, byla jedynie
kontrola dokumentow w gminie.

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — ponownie powotat si¢ na pkt. 6 ,,i
we wszystkich jednostkach o$wiatowych, nie prowadzonych przez Gming
Opoczno (...)".




Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — ponowit pytanie, czy audytor
byl w Zespole Szkoét Prywatnych?

Marek Ziebicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — stwierdzit, ze wedlug niego z
odpowiedzi audytora wynika, ze tak. Audytor napisal: ,i we wszystkich
jednostkach o§wiatowych, nie prowadzonych przez Gming Opoczno”.

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — ztozyt wniosek adresowany do Burmistrza
0 przedstawienie Komisji Rewizyjnej wynikow audytu za lata 2015-2019 w
Prywatnej Szkole Podstawowej w Opocznie, a takze Publicznej Szkole
Podstawowej z Oddziatami Mistrzostwa Sportowego.

Jakub Biernacki — radny — zapytat skad wzieto si¢ tak duze zainteresowanie
radnych szkotg prywatng?

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — odpowiedzial, ze z troski radnych o finanse
gminy.

Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — stwierdzit, ze od pewnego
czasu nastgpuje wzrost kosztdw oswiaty dotyczacy szczegodlnie Szkoly
Publicznej, co wiaze si¢ ze wskaznikiem wzrostu | z przeksztatceniem szkoty
niepublicznej w szkote publiczng. Przedszkola prywatne wyszczegélnione w
piSmie audytora nie zmienialy swojej formy prawnej, caly czas byly
przedszkolami prywatnymi. Od wrzesnia 2017r. wigcej pieniedzy gminnych byto
przekazywanych na Publiczng Szkole Podstawowg. Radny zarzucit, ze nikt w
Urzedzie nie byl wstanie wyliczy¢ wskaznika zwigkszajgcego. Przychody dla
szkoly wzrosty tylko w zwigzku z tym, ze szkola stata si¢ publiczng. Mozna
wyliczy¢, ze w sumie jest to kwota ok. 1 mln 200 tys. zt.

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — wyjasnit, ze Zastgpca Burmistrza Andrzej
Kacprzak podpisat decyzje na utworzenie Publicznej Szkoly Podstawowej z
Oddziatami Mistrzostwa Sportowego. Szkota zaczeta funkcjonowac¢ od wrzesnia
2017r. Obecny Burmistrz Dariusz Kosno bedacy wowczas Dyrektorem tej szkoty
twierdzil, ze szkota otrzymuje tylko pieniadze, ktore jej si¢ nalezg zgodnie z
przepisami prawa. To znajduje potwierdzenie, ale dopiero z odpowiedzi na
wniosek Komisji wynika, Ze szkota otrzymywata réwniez niemale pienigdze
gminne, poza ministerialnymi.

Jakub Biernacki — radny — stwierdzit, ze wynikalo to z legalnego przeksztatcenia
szkoty, po spetieniu wszystkich wymaganych warunkow.

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — powiedzial, ze chodzi mu o przejrzystosc
zycia publicznego 1 wyrazil zdanie, ze w mediach pojawialy si¢ pewne
przektamania, ze sg to pienigdze tylko ministerialne, a okazato si¢ ze byly to tez
niemate pieniadze, bo kwota prawie 1,5 min zt z pieniedzy gminnych.

Jakub Biernacki — radny — powiedziat, ze Przewodniczacy w swojej wypowiedzi
najpierw stwierdzil, ze Burmistrz stwierdzil, ze pozyskat tylko pienigdze ktore
szkole si¢ naleza, a w dalszej cze$ci wypowiedzi Przewodniczacy stwierdzit, ze
Burmistrz stwierdzil, ze pozyskatl tylko §rodki ministerialne. Radny wskazat, ze
to jest duza roznica 1 zapytat, ktore stwierdzenie padto ze strony Burmistrza?




Tomasz Kopera - Przewodniczacy — odpowiedzial, ze musialby siegna¢ do
o$wiadczenia Burmistrza ukazanego w prasie, a to teraz nie jest najistotniejsze.
Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — nawigzal do poprzedniego
posiedzenia Komisji Rewizyjnej, stwierdzajac ze urzednik powiedziat o tym, ze
odnos$nie decyzji Zastepcy Burmistrza Andrzeja Kacprzaka byly podejmowane
czynnosci przez Prokurature 1 CBA.

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — Stwierdzil, ze poprzedni Burmistrz Rafat
Kadziela ztozyt zawiadomienie do organdéw Scigania w sprawie wydania decyzji
dotyczacej utworzenia Publicznej Szkoty Podstawowej. Pani Przewodniczaca na
poprzednim posiedzeniu zabierata glos w tej sprawie. Przewodniczacy przytoczyt
z protokotu z poprzedniego posiedzenia Komisji: ,,Sylwia Stgpien — Adamczyk —
radca prawny — odpowiedziata, ze do Urzedu nie wplynelo zawiadomienie o
toczacym sie postgpowaniu. Byly podejmowane czynnosci przez CBA w postaci
zajecia rzeczy w postaci dokumentow zwigzanych ze sprawg. Nalezy pamig¢tac,
ze Prokuratura czy Policja nie informuje o kazdym etapie postepowania.”

Jakub Biernacki — radny — powiedzial, ze radca prawny stwierdzila rowniez, ze te
dokumenty przez jej rece nie przechodzity i nie byla swiadkiem takiego zajecia.
Tomasz Kopera - Przewodniczacy — przytoczyt z odpowiedzi na wniosek Komisji
podpisanej przez Zastgpce Burmistrza Andrzeja Kacprzaka: ,,Przy wydawaniu
decyzji o utworzeniu Publicznej Szkoty Prywatnej (Publiczna Szkota
Podstawowa z Oddziatami Mistrzostwa Sportowego w Opocznie) nie popetniono
zadnych nieprawidlowosci. CBA nie prowadzi zadnych czynno$ci na terenie
Urzedu Miejskiego.” Przewodniczacy wskazat na rozbieznosci w informacji na
ten temat.

Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — stwierdzit ze stanowczoscia,
ze nalezy te rozbiezno$ci wyjasnic.

Marek Ziebicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — odniost si¢ do zarzutu Zastepcy
Przewodniczacego stwierdzajac, ze wskaznik zwiekszajacy zostal wyliczony i od
stycznia ubieglego roku wynosi on 1,21 czyli 20% zwigkszajacy wydatki. To
wskaznik zwigkszajacy, ktory powstal w wyniku uchwalonej przez Sejm ustawy
o finansowaniu zadan o§wiatowych, a doktadnie na podstawie art. 14 paragraf 1,
mowiaCy 0 tym, ze od stycznia 2018r. wydatki szkot publicznych prowadzonych
przez osoby prawne inne niz samorzad majg by¢ jak w szkotach naszych.
Subwencja o$wiatowa, ktora przychodzi do gminy nigdy nie pokrywata
wydatkow gminy na funkcjonowanie szkot. Wczesnie] podobne zjawisko
funkcjonowato w przypadku przedszkoli. To co Gmina wtozy na funkcjonowanie
swoich przedszkoli to przedszkola prywatne majg takg samg sume otrzymac. Przy
czym trzeba pamigtac, ze przedszkola prywatne z mocy ustawy otrzymuja 75%
tego co Gmina wktada, ale jesli zabrakloby miejsc w naszych przedszkolach to
mozemy poprosi¢ przedszkola prywatne, zeby przyjety dzieci z naszej gminy, ale
juz na innych zasadach, a mianowicie nie 75% dostajg a 100% wydatkow, ktdre
Gmina tozy na funkcjonowanie swoich przedszkoli. Naczelnik podkreslit, Ze
wyliczony zostat ten wskaznik i obowigzywat caly rok.




Tomasz Kopera - Przewodniczacy — zapytal, czy gdyby Owczesny Dyrektor
Szkoty Prywatnej Dariusz Kosno w roku 2017 nie wystapit o utworzenie Szkoty
Publicznej, tylko zostawil formg prawng i organizacyjna Szkoty Prywatnej to czy
to bytoby korzystniejsze finansowo dla niego i czy miatoby to wptyw na wskaznik
zwigkszajacy czy nie?

Marek Ziebicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — przypomnial, ze wskaznik
zwickszajacy zostat uchwalony przez Sejm juz po powstaniu Szkoty z Oddziatami
Mistrzostwa Sportowego 1 o tym nikt nie mial pojgcia. Istniejg szkoty
niepubliczne o uprawnieniach szkot publicznych i te szkoty moga pobierac czesne
1 istniejg prywatne szkoty publiczne 1 one nie pobierajg czesnego. Pan Dariusz
Kosno we wrzesniu 2017 roku mégt utworzy¢ Niepubliczng Szkote Podstawowa
z Oddziatami Mistrzostwa Sportowego na zasadach szkoty publicznej, pobieratby
czesne, a pienigdze w roku 2017 dostalby takie same.

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — wyjasnil, ze chodzi mu o to, co byloby gdyby
szkota pozostata w niezmienionej formie od wrzesnia 2017 roku, czyli nadal
bylaby szkota prywatng? Czy wskaznik zwigkszajacy bylby, czy nie? Wedlug
stow Pani Zastepcy Skarbnika z poprzedniego posiedzenia szkotom prywatnym
wskaznik zwigkszajacy si¢ nie nalezy, otrzymujg tylko subwencj¢ z ministerstwa.
Przewodniczacy zapytal, czy jesli na terenie gminy funkcjonowataby prywatna
szkola podstawowa to otrzymywataby S$rodki gminne w postaci wskaznika
zwiekszajacego?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — odpowiedzial, Zze taka szkota
funkcjonuje na terenie gminy i otrzymuje takie $rodki. Naczelnik podkreslit, ze
powstanie Publicznej Szkoty Podstawowej z Oddziatami Mistrzostwa
Sportowego odbyto si¢ w legalny sposob. Poprzedni Burmistrz Rafat Kadziela
zgodzit si¢ na jej finansowanie od wrzesnia 2017 roku do grudnia 2017 roku.
Tomasz Kopera - Przewodniczacy — dopytal, czy zgodzit si¢ poprzez wydanie
decyzji?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — odpowiedzial, ze nie. Pan Dariusz
Kosno zwr6cit si¢ do Burmistrza o finansowanie tej szkoty jako publicznej szkoty
od wrzesnia, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora O$wiaty. Ta szkota mogta
powsta¢ tylko pod jednym warunkiem, a mianowicie po pozytywnej opinii
wydanej przez Kuratora Oswiaty. Takg opini¢ Kurator O$wiaty wydat 20 kwietnia
2017r. W zwiazku z tym nie ma juz innej mozliwosci powstrzymania tej decyzji,
bo jest to decyzja administracyjna. Jesli nie zostataby wydana decyzja to Pan
Dariusz Kosno moglby si¢ odwota¢ do Sadu 1 Gmina przegrataby sprawe.
Tomasz Kopera - Przewodniczacy — zapytal, czy to finansowanie z mocy prawa
od wrzesnia nalezalo si¢, czy nie?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — podkreslit, Zze Pan Dariusz Kosno
dopehil wszystkich formalnos$ci, aby zgodnie z prawem szkola otrzymywata
srodki na swoje funkcjonowanie od wrzesnia 2017 roku. Naczelnik nadmienit, ze
w kazdym miesigcu te Srodki sg rozne. To wynika z liczby ucznidw, ktérzy
uczeszezajg w danym miesigcu do szkoly. Kurator Oswiaty wydajac pozytywna
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opini¢ brat pod uwage Zarzadzenie Ministra Edukacji i Sportu z 2004 roku.
Szkota poszerza oferte edukacyjng naszego terenu. Na terenie Gminy Opoczno
nie ma Szkoty z Oddziatami Mistrzostwa Sportowego. Szkota stwarza doskonate
warunki do rozwoju sportu, liczba godzin wychowania fizycznego tygodniowo
wynosi 16, szkota organizuje bezptatne obozy szkoleniowe, szkota musi
realizowa¢ program rozwoju sportowego dziecka w oparciu o krajowe
stowarzyszenia i zwigzki sportowe 1 jest przez nie kontrolowana. Z tego wzgledu
srodki przeznaczone do tej szkoly sg dwa razy wigksze niz do szkoty
podstawowej. Jesli z metryczki os§wiatowe] mamy na dziecko 460 zt na miesigc
to w tej szkole jest 920 zt na miesigc 1 dlatego koszty utrzymania tej szkoty sa
wicksze, ale sg to $rodki przewidziane w subwencji oswiatowej, ktdre dostaje
Gmina na kazdy rok.

Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — zapytat, czy do Kuratorium
wnioskowal Burmistrz? Czy Naczelnik pisal to pismo?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — odpowiedziat, ze on pisat to pismo
z upowaznienia Burmistrza.

Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — zasugerowal, ze W zaleznosci
od tego jak Naczelnik odniost si¢ do tej propozycji to taka decyzje wydato
Kuratorium. Radny nawigzat do poprzedniego posiedzenia Komisji, kiedy radni
otrzymali informacj¢, ze wspolczynnik wzrostu nalezy si¢ tylko szkotom
publicznym, nie prywatnym, a dzisiaj Naczelnik temu zaprzeczyt. Radny pyta z
czego to wynika?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — odniost si¢ do sugestii radnego
Grzesinskiego, ze jego pismo bylo takiej tresci, ze na podstawie art.88 Prawa
o$wiatowego prosi 0 wydanie opinii w sprawie utworzenia Publicznej Szkoty
Podstawowej z Oddziatami Mistrzostwa Sportowego. W zataczeniu Naczelnik
przestat dokumenty ztozone przez Pana Dariusza Kosno. Naczelnik podkreslit, ze
niczym nie uzasadnial opinii dotyczacej utworzenia szkotly przez Kuratora, czy to
pozytywnej czy negatywnej. Decyzja Kuratora z 12 kwietnia jest pozytywna, a ze
potem Delegatura Kuratora w Piotrkowie Tryb. przystata inne pismo to Naczelnik
0 tym nie decyduje.

Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — powiedzial, ze na ostatniej
komisji padio stwierdzenie ze tzw. wskaznik wyréwnujacy nalezy si¢ tylko
szkotom publicznym, a szkoty niepubliczne nie majg prawa uzyskiwaé tego
wskaznika.

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — wyjasnil, ze na terenie Gminy
Opoczno i catej Polski istniejg niepubliczne szkoty podstawowe o uprawnieniach
szkoty publicznej, bo muszg realizowa¢ program nauczania, ktory opracowato
Ministerstwo Edukacji Narodowe;j 1 istniejg publiczne szkoty podstawowe. One
pod wzgledem programu nie mogg si¢ r6ézni¢. Naczelnik prosi, aby nie myli¢
szk6t publicznych z prywatnymi. Sg szkoty niepubliczne prowadzone przez osoby
prywatne o uprawnieniach szkoty publicznej 1 sg szkoly publiczne prowadzone




przez osoby prywatne. Te szkoty muszg realizowac te same zadania osSwiatowe.
Rdznica jest w nazwie.

Robert Grzesinski — Zastepca Przewodniczacego — zapytat o finanse?

Marek Ziebicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — wyjasnil, ze na terenie Gminy
Opoczno dofinasowane tym wskaznikiem sg publiczne szkoly prowadzone przez
stowarzyszenia, Publiczna Szkota Podstawowa z Oddzialami Mistrzostwa
Sportowego 1 jesli si¢ nie myli to ta Prywatna tez.

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — stwierdzil, ze na tg chwile na ul. Partyzantow
istnieje Prywatna Szkota Podstawowa 1 Publiczna Szkota Podstawowa z
Oddziatami Mistrzostwa Sportowego.

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — wyjasnit, ze ta Prywatna juz nie
funkcjonuje, zostata zamknigta.

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — powiedzial, ze na ostatniej komisji radni
otrzymali informacje, ze w latach 2017 i 2018 szkoly prywatne otrzymywaty
jedynie $rodki ministerialne, nie otrzymywaty zadnych pieniedzy gminnych.
Przewodniczacy pyta jak to wygladato?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — wyjasnit, ze wedhug jego wiedzy
Szkota Prywatna zostala zlikwidowana w sierpniu ubiegtego roku. Czy ona
dostawata wskaznik zwiekszajacy Naczelnik nie jest w stanie w tej chwili
odpowiedzie¢.

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — zapytat, czy od stycznia do czerwca 2018r.
Zespot Szkét Prywatnych dostawat jakiekolwiek pienigdze gminne? Pani
Zastepca Skarbnika przekazata radnym informacje, ze ta szkola nie dostawata
wtedy zadnych pieniedzy gminnych.

Marek Ziebicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — stwierdzil, ze skoro Pani Skarbnik
tak powiedziata to tak musiato by¢, a on swoja informacje na ten temat przedstawi
w najblizszym czasie.

Tomasz Kopera - Przewodniczacy — poprosil 0 przygotowanie tej informacji z
podziatem na $rodki ministerialne 1 gminne. Czy szkoly prywatne w roku 2018
dostawaty jakiekolwiek pienigdze gminne i w jakiej wysoko$ci?

Marek Ziebicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — zobowiazat si¢, ze taka informacje
w najblizszym czasie przygotuje.

Marek Sijer — radny - zapytal, czy w szkotach prowadzonych przez
stowarzyszenia 1 w Publicznej Szkole Podstawowej obwigzuje Karta
Nauczyciela?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — odpowiedzial, ze nie.

Marek Sijer — radny — poprosit o wyjasnienie z czego wynika, w ktorych szkotach
obowigzuje, a w ktérych nie obowigzuje Karta Nauczyciela?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — wyjasnit, ze Karta Nauczyciela
dotyczy tylko pracownikéw nauczycieli zatrudnionych w gminnych,
powiatowych, wojewodzkich panstwowych szkotach. W prywatnych szkotach i
stowarzyszeniowych nie obowigzuje Karta Nauczyciela zgodnie z przepisami
Karty Nauczyciela.




Marek Sijer — radny — dopytal, czy w zadnej szkole prywatnej publicznej czy
niepublicznej nie obowigzuje Karta Nauczyciela?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — potwierdzit. Naczelnik
dopowiedzial, ze Karta Nauczyciela nie obowigzuje rowniez W szkotach
stowarzyszeniowych w Kruszewcu, Dzielnej 1 Woli Zalezne;.

Robert Grzesiiski — Zastepca Przewodniczacego — zapytal, czy szkoly
prowadzone przez stowarzyszenia sg objete wskaznikiem wzrostu?

Marek Zigbicki — Naczelnik Wydz. Edukacji — odpowiedzial, ze tak.

Tomasz Kopera - Przewodniczgcy — zglosit wniosek adresowany do Burmistrza
0 udzielenie informacji Komisji Rewizyjnej w formie tabelarycznej na temat
Zrodel finansowania szkol prywatnych na terenie Gminy Opoczno za rok 2017
i 2018, 7 podziatem na srodki ministerialne i gminne.

Komisja glosami: za — 4, przeciw — 0, wstrz. — 1 przyjeta wniosek.

Wobec braku glosow w dyskusji Przewodniczqcy zamkngt posiedzenie.
Godzina rozpoczecia komisji 15.30, godzina zakonczenia 16.30

Komisja Rewizyjna w skladzie:

1. Kopera Tomasz — przewodniczaCy coooiiiiiiiiiiiieeeiee e
2. Grzesinski Robert — zastepca przewodniczacego ...........ooevvvvennn...
3. Biernacki Jakub — cztonek
4. Sijer Marek — cztonek
5. Rurarz Tomasz — cztonek

Protokotowalta:

B. Kedziora



